
Prefeitura Municipal

Vargem
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 149

Data da emissão do comprovante: 03/07/2024 06:30:02

Modalidade: Pregão Presencial

N° da Licitação/Ano: 5/2020

N° do Processo: 5

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 04/02/2020 08:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 04/02/2020 08:00:00

Data de Abertura/Horário: 23/03/2020 08:00:00

Data da Disputa/Horário:23/03/2020 08:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
REGISTRO DE PREÇOS PARA A AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE HIGIENE E LIMPEZA PARA
UTILIZAÇÃO NAS ROTINAS DO DEPARTAMENTO DE SAÚDE.
Resumo:
O MUNICIPIO DE VARGEM/SP, atendendo requisição da Diretoria Municipal de Saúde, torna
público, para conhecimento dos interessados, que fará realizar licitação na modalidade PREGÃO
PRESENCIAL, através do SISTEMA DE REGISTRO DE PREÇOS, do tipo MENOR PREÇO POR ITEM,
a qual será regida pela Lei Federal 10.520/2002, Decreto Municipal 1616 de 03 de Janeiro de 2017,
bem como em conformidade com as normas gerais da Lei Federal 8.666/93, demais normas
complementares e disposições deste instrumento. A sessão do Pregão será realizada na sede da
Prefeitura Municipal, sito à Rua Geraldino de Oliveira, 236, Centro, Vargem/SP, AS 08:00 HORAS
DO DIA 28 DE FEVEREIRO DE 2020 quando deverão ser entregues os documentos referentes ao
Credenciamento dos representantes das empresas interessadas em participar do certame, assim
como os envelopes contendo as Propostas de Preços e os Documentos de Habilitação.

Arquivos

https://vargem.sp.gov.br/licitacao/detalhe/149/pregistro-de-precos-para-a-aquisicao-de-material-de-higiene-e-limpeza-para-utilizacao-nas-rotinas-do-departamento-de-saudep-/


Prefeitura Municipal

Vargem
São Paulo

Data Nome documento Arquivo
06/03/2020 00:00:00 Edital Retificado Baixar

21/02/2020 00:00:00 Proposta Digitalizada Retificado Baixar

21/02/2020 00:00:00 Edital Retificado Baixar

11/02/2020 00:00:00 Proposta Digitalizada Baixar

11/02/2020 00:00:00 Edital Baixar

Contratos Vinculados a Esta Licitação

Nº/Ano Fornecedor Data Inicial Data Final Valor Total Detalhes
39/2020 DAVI DA... 31/03/2020 31/03/2021 R$ 12.209,30 Visualizar

40/2020 RODRIGO... 31/03/2020 31/03/2021 R$ 61.899,60 Visualizar

Atas de Registro de Preço Vinculados a Esta Licitação

Fornecedor Nº do ProcessoNº do Pregão Data Arquivo
Rodrigo Tonelotto 5 5 30/03/2020Baixar

Davi da M. Rangel...5 5 30/03/2020Baixar

Atas de Abertura Vinculadas a Esta Licitação

Nº do Processo Nº da Licitação Modalidade da Licitação Data Arquivo
5 5 Pregão Presencial 23/03/2020 Baixar

https://vargem.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/52d5e5c155e60b49c9ca75cdbf215376.pdf
https://vargem.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/5de0797e67e0ff6cff99f28b4b649a57.xlsx
https://vargem.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/73a76d4ff79e42901084ebc3970e4b2c.pdf
https://vargem.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/6f456d4ec9680a280208d280107b8365.xlsx
https://vargem.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/026a8e7e4fe8a2af42cb302586924477.pdf
https://vargem.sp.gov.br/contrato/detalhe/296
https://vargem.sp.gov.br/contrato/detalhe/297
https://vargem.sp.gov.br/public/admin/globalarq/ata-preco/228341725b32fc5be35f334091a1bfdb.pdf
https://vargem.sp.gov.br/public/admin/globalarq/ata-preco/d0d0f665e7af1abb1e9214e18b079710.pdf
https://vargem.sp.gov.br/public/admin/globalarq/ata-abertura/519951b3035abdd5f4a00ae41364a76d.pdf

